

## 6. Rekapitulace

Pol.	Počet	Zařízení	cena za ks	cena	cena s DPH
		<b>Hardware</b>			
		<i>Mobilní terminál s provozem na akumulátor</i>			21%
1	3	BHT-1306Q	26 005 Kč	78 015 Kč	94 398 Kč
2	3	BT-130L-C s krytem	1 655 Kč	4 965 Kč	6 008 Kč
		<i>Komunikační a dobíjecí modul</i>			
3	1	CU-1321 KIT USB	3 910 Kč	3 910 Kč	4 731 Kč
		<i>TTR tiskárna</i>			
4	1	GC 420t	8 690 Kč	8 690 Kč	10 515 Kč
		<b>Celková cena za HW</b>		<b>95 580,00 Kč</b>	<b>115 651,80 Kč</b>
		<b>Software ICS</b>			
		<i>SW pro mobilní terminál</i>			
5	1	SW Inventura KLASIK Gordic	19 000 Kč	19 000 Kč	22 990 Kč
6	2	licence SW Inventura KLASIK Gordic	900 Kč	1 800 Kč	2 178 Kč
7	1	modul Obrázek	4 000 Kč	4 000 Kč	4 840 Kč
		<i>Tiskový SW</i>			
8	1	SW pro tisk etiket	4 500 Kč	4 500 Kč	5 445 Kč
		<i>Komunikační PC SW STANDARD</i>			
9	1	IdentLink	2 000 Kč	2 000 Kč	2 420 Kč
		<b>Celková cena za SW</b>		<b>31 300 Kč</b>	<b>37 873 Kč</b>
		<i>Etiketa</i>			
10	10000	DATAPE80 50 x 20 mm	0,567 Kč	5 670 Kč	6 861 Kč
		<i>Barvicí páska</i>			
11	3	AXR7+ pryskyřice - 55 mm x 74 m	105 Kč	315 Kč	381 Kč
		<b>Celková cena za spotřební materiál</b>		<b>5 985 Kč</b>	<b>7 242 Kč</b>
		<i>Služby</i>			
12	2	Implementace	900 Kč	1 800 Kč	2 178,00 Kč
13	2	měsíční uživatelská podpora	1 565 Kč	3 130 Kč	3 787,30 Kč
14	2	Instalace	1 000 Kč	2 000 Kč	2 420 Kč
15	2	Zaškolení obsluhy	1 000 Kč	2 000 Kč	2 420 Kč
16	1	doprava paušál Praha	400 Kč	400 Kč	484 Kč
		<b>Celková cena za služby</b>		<b>9 330 Kč</b>	<b>11 289,30 Kč</b>
		<b>CENA ŘEŠENÍ</b>		<b>142 195,00 Kč</b>	<b>172 055,95 Kč</b>

Ing. Eva Bohuslavová  
ICS Identifikační systémy, a.s.